
BP Biuro Powiatowe Imię i nazwisko kierownika adres e-mail nr telefonu

267 BP CHODZIEŻ Mariusz Terczewski mariusz.terczewski@arimr.gov.pl 67 283 52 20

268 BP CZARNKÓW Artur Dolny artur.dolny@arimr.gov.pl 67 211 38 60

269 BP GNIEZNO

270 BP GOSTYŃ Jan Gross jan.gross@arimr.gov.pl 65 526 37 31

271 BP GRODZISK WLKP. Agnieszka Linkiewicz-Mendel agnieszka.linkiewicz-mendel@arimr.gov.pl 61 821 37 68

272 BP JAROCIN Agnieszka Typańska agnieszka.typanska@arimr.gov.pl 62 765 72 61

273 BP KALISZ Piotr Wolarz piotr.wolarz@arimr.gov.pl 62 765 72 04

274 BP KĘPNO Wioletta Szkopek wioletta.szkopek@arimr.gov.pl 62 765 71 61

275 BP KOŁO Agata Wasiak agata.wasiak@arimr.gov.pl 63 261 97 80

276 BP KONIN Przemysław Szafran przemyslaw.szafran@arimr.gov.pl 64 249 46 40

277 BP KOŚCIAN Hubert Ratajczak hubert.ratajczak@arimr.gov.pl 65 526 37 92

278 BP KROTOSZYN Katarzyna Wizner katarzyna.wizner@arimr.gov.pl 62 722 71 01

279 BP LESZNO Dorota Jęsiak dorota.jesiak@arimr.gov.pl 65 526 38 18

280 BP MIĘDZYCHÓD Paweł Banach pawel.banach@arimr.gov.pl 95 721 18 74

281 BP NOWY TOMYŚL Tomasz Waberski tomasz.waberski@arimr.gov.pl 61 821 38 23

282 BP OBORNIKI Mirosława Sass-Nowak miroslawa.sass-nowak@arimr.gov.pl 67 216 93 10

283 BP OSTRÓW WLKP. Karolina Gruszka-Kaźmierczak karolina.gruszka-kazmierczak@arimr.gov.pl 62 791 40 34

284 BP OSTRZESZÓW Damian Lis damian.lis@arimr.gov.pl 62 765 71 31

285 BP PIŁA Katarzyna Czyżykowska katarzyna.czyzykowska@arimr.gov.pl 67 211 38 24

286 BP PLESZEW Robert Mikołajczak robert.mikolajczak@arimr.gov.pl 62 791 40 86

287 BP POZNAŃ Artur Różański artur.rozanski@arimr.gov.pl 61 845 57 90

288 BP RAWICZ Przemysław Ratajczak przemyslaw.ratajczak@arimr.gov.pl 65 526 38 57

289 BP SŁUPCA Anna Kusiołek anna.kusiolek@arimr.gov.pl 63 249 46 22

290 BP SZAMOTUŁY Paweł Henicz pawel.henicz@arimr.gov.pl 61 821 37 13

291 BP ŚRODA WLKP.

292 BP ŚREM

293 BP TUREK

294 BP WĄGROWIEC p.o. Monika Olender-Pisarek monika.olender-pisarek@arimr.gov.pl 67 211 39 16

295 BP WOLSZTYN Artur Strażyński artur.strazynski@arimr.gov.pl 68 325 18 29

296 BP WRZEŚNIA Honorata Dragon honorata.dragon@arimr.gov.pl 61 821 38 82

297 BP ZŁOTÓW Adam Sulima adam.sulima@arimr.gov.pl 67 516 93 41
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